
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ « ЭНГЕЛЬ-
ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

 
366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.А.Кадырова, 

15, тел. 8(938) 900 13 10, Е-mail: alkhazur@mail.ru 
 
                                                            ПРИКАЗ 
   31.08.2022г.                                с. Энгель-Юрт                            №  
 
 
 О создании методических объединений 
 и назначении руководителей ШМО 
 на 2022 – 2023 учебный год 
 
                В целях методического обеспечения учебно-воспитательного 
процесса, исследования его эффективности, повышения и 
совершенствования профессионального мастерства педагогических 
работников 
                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1.Создать в школе методические объединения учителей: 
   - начальных классов; 
   - гуманитарного цикла; 
    - естественно- математического цикла; 
    - классных руководителей. 
2.Назначить руководителями методических объединений учителей: 
  - начальных классов – Абдулхаджиеву Я.М.; 
  - гуманитарного цикла -   Кагирову Я.А.; 
  - естественно-математического цикла –Мачигову М.М-С.; 
  - классных руководителей – Геримсултанову А.В.. 
3.Руководителям методических  объединений МБОУ»Энгель-Юртовская 
СШ№2»  скорректировать планы работы на 2022 – 2023 учебный год, исходя 
из единой методической темы. 
 4. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                   Р.Л.Муцаев 
 
С приказом ознакомлены:                Я.М.Абдулхаджиева 31.08.22 
                                                           А.В.Геримсултанова 31.08.22 
                                                           Я.А.Кагирова            31.08.22 
                                                           М.М-С.Мачигова      31.08.22 

mailto:alkhazur@mail.ru


 
 
 
 


		2022-12-24T17:56:01+0300
	Муцаев Рамазан Лечиевич




